interesse de iuditio sisti ct iudicato soluendo pro

ipsis sindicis auctoribus etprocuratoribus pcripsos

intei-cesserunt et solelnpnitcr fideiusserunt in omnem

casum et euentum renunciando iuri de principali

epistole diui adriani beneficio nouarum constitu

cionum doli conditioni sine causa et ex iniusta causa

exceptioni monitis capitulis factis et faciendis et omni

iuris auxilio legum uel decretalium quo se tueri

possent sub ypoteca et obligatione predictis ut dictum

est. preeipientes michi notario subscripto ut de pre

dictis publicum conficiam instrumentum unum et

plura de-consilio sapientis iuriste unius et plurium

nomina uero consulum et bominum. sunt hec. io

diaunes thome et boninus gedi consules craueune.

baldinus mazonus iohannes bertonus. iacobus bassus.
baldus vigiochzL antonius filius iohannis bertoni bal

detuis filius oddi noche. palmerinus necha filius ga

.brielis. iacobus bcrtonus. guillielmns maza. antonius

eius filius. petrus gedus. iohannes bassus filius quon

dam iohannis bassi. franchinus bassus. pelrus- abi.

com-adinus bassus. petrus buschus. iohannes et an

iunius de gazolla arrighetus bertonus stephanus de

1baroultaniohannes uillana. iacobus ccpulla. obertus

cassaria johannes aytalis. baldus moranus. iohannes

Ahomasii rui aliter dicitur ughitus ioannes bassus.

iacobus gedus. iohannes cepulla. franchinus bertonusz

raimondus buschus. franciscus buschus tomas giolla

iohaniies loya. franciscus boyra. guillielmus berta

rubaldus aggnus iohannes berla. obertus inazouuzt

manuel nechus. martinus bertonus. copulinus gribus.

facietus filius iohannis bertoui.

Actum craueune sub Mcccxxxxn indicione x die xvu

mensis nouembris in loco qui dicitur alasine ber

tone iuxta domum oberti agnetis presentibus testibus

infrascriptis notis et uocatis rolando de belixore.

iohanne petro ambobus de griuenolle bechono cate

lano. et frauceschino quondam bartholomei catelani

de leurono districtus coxei pro aycardo ferrario et

iacobo sartore de cezio.

uulpianns filius quondam domini castelani de glu

xian-o de mediolano uille rancii habitator et impe

riali auctoritate notarius predictis interfuit et rogatus

hanc cartam publice traddidit et scripsit.

f cLxxxlx j

cupientes homines locorum lraraginis t cellarum

et Albizolae se ab imperio feudatariorzlnz quorum

dam redimere i et soli ianuensi communi in omnibus

subiacerej ob id certam pecuniae quantitatem com

muni eidem se daturos spondent

v
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ani a fol ea

c ii. ii. y

in nomine domini amen. Symon dondus et guil

lielmus de solario de uaragine sindici et procura

tores comunis et uniuersitatis hominum uaraginis

ut de syndicatu eorum constat publico instrumento

scripto manu petri de plathea de monelia notarii

quondam frederici Mcccxxxxll die quinta decembris

henricus de presbiterio et gandulfiislbonellus de oellis

sindici et procuratores uniuersitatis hominum dicti

loci cellarum ut de sindicatu eorum apparet alio ptr

blico instrumento scripto manu nicolai bonifacii-de

uia notarii Mcccxxxxxu d-ie vi aprilis et raymondus

de oliueto et nicolaus batilouo de arbizolla sindici

et procuratores uniuersitatis et hominum dicti -loci

albizolle ut de sindicatu eorum constat alio publico

instrumento scripto manu petri de platea de monelia

notarii ncccxqxiiodie vm decembris habentes dictis

nominibus ad infrascripta sniiiciens mandatum a dictis
uniuersitatiburs et qualibet earum uigore dictorum

instrumentorum et cuiuslibet ipsorum cupientes dictis

nominibus quod terre et lbca uaraginis cellarum et

albizolle predicte in- quibus comune ianue in partem

inrisditionem dominium et scgnoriam habet et exercet

et in parte in ipsis terris aliqui ciues ianuenses et

speciales persone uidentur certam partem iurisdi

cionem ius et dominium habere in totum liberenlur

et tollantur- a dominio iurisdicione ct segnoriai di

ctorum specialiunr ciuium sine specialium persona

dil
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rum perr niam emptionum uel alio lmodo de qua -a scriptum et per terminosinfrascriptos uidelicet dicti

videatur comuni ianue et quod decetero sub dominio

iurisdicione et segnoria-egregii-comunis predicti ianue

dicte terre etilbca tmragiilis cellarum et albizolle

gnbernentur et teneantur secundum formam con

uentionis et composicionist inde ificnde inter dictum

egregium com-une ianue siue dictum dominum ducem

eta eius consilium znomine ipsius comunis ex una

parte et dictas uniuersitates uaraginis cellarum et

arbizolle siue syndicos et procuratores ipsarum uni

uersitatum ex altera. constituti dictis nominibus dicti

syndici in conspectu et presentia magnilici et po

tentis domini domini symonis bucanigre dei gratia

ianuensium ducis et populi ianue detfensoris et sui

consilii quindecim sapientum in quo consilio tunc

erat sullicicns et legiptimus numerus consiliariorum

ipsius consilii. confessi fuerunt promiserunt et con

uenerunt expresse dictis nominibus et cx certa scientia .

ipsis domino duci et consilio representantibus co